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
all’unità di piano terra ad oggi identificabile dal solo subalterno catastale (Sub. 11 P.M.1) ed 
altresì ridescrivere ed individuare graficamente, nel rispetto della situazione catastale e reale, le 
realità immobiliari oggetto del presente elaborato peritale in quanto il piano di casa 
materialmente divisa GN 1911/1958 non è aggiornato. 
NB: Per chiarezza espositiva si assume quale riferimento identificativo dei piani del fabbricato 
l’evidenza catastale. 
 
LOTTO 1: 
− C.C. Terlago in P.T. 184 P.ed. 179 P.M. 1 Sub. 11 “neo P.M. 9” – Quota 1/1 
 
LOTTO2:  
− C.C. Terlago in P.T. 184 P.ed. 179 P.M. 1 Sub. 12 – Quota 1/1 
 
LOTTO 3:  
 
− Omesso 
 
LOTTO 4:  
 
− Omesso 
−  
LOTTO 5:  
− Omesso 
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LOTTO 1 
Unità immobiliari uso abitazione a piano terra dotata di locali accessori  

Sita nella frazione di Monte Terlago nel Comune Amministrativo del Comune di Vallelaghi Via Mas 
dei Frati Civ. 4 – 38096 Vallelaghi (TN) 

P.ed. 179 Sub. 11 neo P.M. 9 C.C. Terlago 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEL BENE 
 

CLASSIFICAZIONE 
CATASTALE 
 

In Catasto l’immobile risulta censito come riportato nella tabella seguente. 
Al Catasto Fabbricati sono censite le seguenti unità immobiliare: 
 
C.C. Terlago; p.ed. 179; sub 11; PM 1; Categoria A/3; Classe 3; Consistenza 5 vani; -
Superficie 114 mq. ; Rendita € 374,43. 
 
In allegato copia di mappa, visura, planimetria catastale. 
 

DESCRIZIONE 
TAVOLARE 
 

L’immobile è allibrato in PT 184 del mandamento di Trento con proprietà iscritta a 
nome della persona esecutata. 
 
Estratto Foglio A2 P.T. 184 – P.ed. 179 
 

 
In evidenza la consistenza tavolare del piano abitabile di cui al presente lotto – neo 
P.M. 9 
 

 
 

 
 
NB: cosi come esposto, si puntualizza la necessità di predisporre, prima della vendita 
dei beni, opportuna variante al piano di casa materialmente divisa in p.ed. 179 al fine 
assegnare autonoma porzione materiale (neo P.M.9) all’oggetto del presente lotto, 
“unità immobiliare a piano terra, da piano di casa primo piano, dotata di locali 
accessori e parti comuni”, in appresso l’estratto da piano di casa materialmente divisa 
di cui al G.N. 1911/1958. Vedi a supporto la proposta di schema di nuova divisione di 
cui all’allegato 4. 
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Estratto piano di casa materialmente divisa piano primo P.M. 1  – scala vista 

 
I contenuti del fogli A1-A2-B-C del libro maestro si possono riscontrare 
dettagliatamente negli estratti tavolari allegati a cui si rinvia per una corretta 
certificazione di: proprietà, servitù attive e passive ed aggravi. 
Qualora vi fosse contrasto tra i dati catastali e tavolari degli immobili riportati nella 
presente valutazione, e gli estratti tavolari e catastali allegati, valgono i dati leggibili 
su questi ultimi. 
 

COERENZE 
 

P.ed. 179. 
Trattasi di edificio inserito a tassello nel contesto urbano con le fronti nord, est ed 
ovest libere con affacci su anditi cortilivi e/o viabilità pubblica. 
 

 
2. PROPRIETÀ E STATO DI POSSESSO. 

 
PROPRIETÀ 
ATTUALE E 
TITOLO DI 
PROVENIENZA 
 

P.ed. 179 P.M. 1. La proprietà è iscritta presso il Libro fondiario a nome di: 
 
Omesso. 
 
NB: Quanto all’iscrizione di cui al G.N. 7618 d.d. 15/12/1986 relativa al diritto di 
usufrutto, si rileva da atti l’estratto per riassunto dell’atto di morte dell’usufruttuario 
pertanto tale vincolo non verrà considerato in fase di stima dell’immobile. 
 
 

OCCUPAZIONE 
DELL'IMMOBILE 
 

Da notizie raccolte dal Sig. ……….. presente al sopralluogo, l’unità immobiliare 
risulta libera. 

CONTRATTI IN 
CORSO 
 

Da notizie raccolte dal Sig. …………. non si rilevano contratti di affitto. Nel merito si 
segnala che ad oggi non ho avuto riscontro alla richiesta di informazioni da parte 
dell’Agenzia delle Entrate. Sarà mia cura integrare l’elaborato peritale al momento 
dell’ottenimento della documentazione richiesta all’Ente. 

MODALITÀ DI 
ACCESSO 

- Raccomandata per informazione del sopralluogo inviata il 27/05/2019 documento 
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